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ΑΓΙΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

2nd ATHENS RALLY SPRINT

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ Ν Α Ε

Cl N° ΠΛΗΡΩΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΙΝΕΣ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2 ΘΕΣΗ/ΚΛ

   
1 5 ΑΡΓΥΡΙΟΥ Γ - ΠΑΣΧΟΣ ∆ EN4/N4 MITSUBISHI EV 17:27.378 0 17:27.378 0.000 8:25.112 9:02.266 1/EN4/N4
2 4 ΜΑΝΙΑ∆ΑΚΗΣ Λ - ΖΑΚΧΑΙΟΣ Ν EN4/N4 MITSUBISHI EV 17:37.339 0 17:37.339 9.961 8:29.870 9:07.469 2/EN4/N4
3 2 ΚΑΜΙΤΣΑΚΗΣ Σ - ΚΟΛΤΣΙ∆ΑΣ Σ EN4/N4 MITSUBISHI EV 17:37.669 0 17:37.669 10.291 8:26.318 9:11.351 3/EN4/N4
4 3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Η  - ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Ν EA8/A8 MITSUBISHI EV 17:51.694 0 17:51.694 24.316 8:24.737 9:26.957 1/EA8/A8
5 10 ΧΕΚΙΜΙΑΝ Γ - ΚΑΚΑΛΗΣ Κ EA7/A7 HONDA CIVIC T 18:19.349 0 18:19.349 51.971 8:33.810 9:45.539 1/EA7/A7
6 14 ΤΡΟΒΑΣ Σ - ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ Ν EE12 BMW M3 E30 18:20.362 0 18:20.362 52.984 8:40.590 9:39.772 1/EE12
7 28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κ - ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Σ EA6/A6 PEUGEOT 106 S 18:31.969 0 18:31.969 1:04.591 8:50.802 9:41.167 1/EA6/A6
8 8 ΧΑΛ∆ΑΙΟΣ Σ - ΣΑΜΑΡΑΣ Κ EA6/A6 CITROEN C2 R2 18:36.483 0 18:36.483 1:09.105 8:47.600 9:48.883 2/EA6/A6
9 20 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ∆ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ EE10 PEUGEOT 205 18:39.245 0 18:39.245 1:11.867 8:44.700 9:54.545 1/EE10

10 27 ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ Σ - ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μ EN2/N2 CITROEN SAXO 18:43.985 0 18:43.985 1:16.607 8:58.339 9:45.646 1/EN2/N2
11 46 ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Α - ΚΑΛΠΙ∆ΗΣ Θ EN2/N2 CITROEN SAXO 18:49.639 0 18:49.639 1:22.261 9:16.765 9:32.874 2/EN2/N2
12 11 ΓΥΖΗΣ Γ - ΓΥΖΗΣ Γ EA7/A7 RENAULT CLIO 18:49.815 0 18:49.815 1:22.437 8:49.634 10:00.181 2/EA7/A7
13 26 ΠΟΥΝΤΟΣ Σ - ΠΑΤΣΟΣ Ν EN2/N2 PEUGEOT 106 S 18:51.748 0 18:51.748 1:24.370 8:59.843 9:51.905 3/EN2/N2
14 16 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ Μ - ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Γ EA8/A8 RENAULT CLIO 18:53.690 0 18:53.690 1:26.312 8:50.494 10:03.196 2/EA8/A8
15 7 ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ Α - ΤΣΙΟΥΚΑΣ Θ EA8/A8 OPEL ASTRA OP 19:08.307 0 19:08.307 1:40.929 9:07.711 10:00.596 3/EA8/A8
16 33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Σ - ΚΟΤΣΑΛΗΣ Γ EA6/A6 MG ROVER 19:09.065 0 19:09.065 1:41.687 9:05.058 10:04.007 3/EA6/A6
17 12 ΝΟΜΙΚΟΣ Γ - ΡΑΒΑΝΗΣ Γ EA8/A8 SEAT IBIZA KIT 19:10.440 0 19:10.440 1:43.062 9:01.096 10:09.344 4/EA8/A8
18 15 ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γ- ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χ EA7/A7 OPEL ASTRA 19:17.350 0 19:17.350 1:49.972 8:57.170 10:20.180 3/EA7/A7
19 23 ΜΠΙΜΠΙΚΑΣ Θ - ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ε EA7/A7 PEUGEOT 306 19:28.495 0 19:28.495 2:01.117 9:27.285 10:01.210 4/EA7/A7
20 37 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Α - ΜΠΟΚΑΡΗΣ Ε EA6/A6 PEUGEOT 106 S 19:35.302 0 19:35.302 2:07.924 9:12.518 10:22.784 4/EA6/A6
21 47 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ Γ - ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ Μ EN2/N2 PEUGEOT 106 S 19:40.287 0 19:40.287 2:12.909 9:35.875 10:04.412 4/EN2/N2
22 52 ΙΕΡΕΜΙΑΣ Α - ΚΟΝΤΟΣ Ν EE11 ALFA ROMEO GI 19:43.349 0 19:43.349 2:15.971 9:27.880 10:15.469 1/EE11
23 32 ΚΑΙΣΑΡ  Ρ - ΠΑΛΛΑΣ Α EA6/A6 PEUGEOT 106 S 19:46.524 0 19:46.524 2:19.146 9:17.644 10:28.880 5/EA6/A6
24 30 ∆ΟΥΦΑΣ ∆ - ΜΑΛΤΕΖΟΣ Α EE10 CITROEN AX 19:47.062 0 19:47.062 2:19.684 9:08.531 10:38.531 2/EE10
25 45 ΞΥΝΟΣ Π - ΑΓΓΕΛΗΣ Η EN2/N2 CITROEN SAXO 19:56.920 0 19:56.920 2:29.542 9:52.482 10:04.438 5/EN2/N2
26 29 ΜΠΑΤΗΣ Γ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Α EA6/A6 CITROEN C2 R2 20:04.839 0 20:04.839 2:37.461 9:21.680 10:43.159 6/EA6/A6
27 43 ΣΥΛΛΑΣ Γ - ΒΙΓΚΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO 20:09.745 0 20:09.745 2:42.367 10:00.865 10:08.880 6/EN2/N2
28 57 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κ- ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟ EE10 CITROEN AX 20:11.488 0 20:11.488 2:44.110 10:05.474 10:06.014 3/EE10
29 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ Γ - ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ Γ A6SUPER MG ZR S1600 20:14.896 100 18:34.896 2:47.518 8:40.603 9:54.293 1/A6SUPER
30 42 ΣΙΜΑΤΟΣ Λ - ΤΣΙΒΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO 20:16.079 0 20:16.079 2:48.701 9:45.288 10:30.791 7/EN2/N2
31 34 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Α - ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μ EA6/A6 CITROEN SAXO 20:30.813 0 20:30.813 3:03.435 9:46.045 10:44.768 7/EA6/A6
32 36 ΝΤΕΚΑΣ Γ - ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ Σ EE10 PEUGEOT 205 G 20:33.894 10 20:23.894 3:06.516 9:54.780 10:29.114 4/EE10
33 53 ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Ε - ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Π EE11 BMW 320 E21 20:38.171 0 20:38.171 3:10.793 10:11.503 10:26.668 2/EE11
34 40 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΠΑΣΑΛΗΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 X 20:40.759 0 20:40.759 3:13.381 9:48.503 10:52.256 8/EA6/A6
35 44 ΜΠΙΑΜΗΣ Θ - ΑΤΖΕΜΗΣ Α EN2/N2 PEUGEOT 106 S 20:45.048 10 20:35.048 3:17.670 10:12.211 10:22.837 8/EN2/N2
36 51 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Ν - ΣΗΦΗΣ EE9 CITROEN AX SP 20:46.436 20 20:26.436 3:19.058 10:16.399 10:10.037 1/EE9
37 54 ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γ - ΜΑΡΑΣ Γ EE11 OPEL KADETT 21:05.310 0 21:05.310 3:37.932 9:30.151 11:35.159 3/EE11
38 39 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Α - ΚΟΛΙΑΣ Γ EA6/A6 CITROEN SAXO 21:09.674 0 21:09.674 3:42.296 10:11.149 10:58.525 9/EA6/A6
39 55 ΠΑΚΚΟΣ Φ - ΜΩΡΑΪΤΟΥ  Ε EE11 OPEL MANTA 20 21:20.625 0 21:20.625 3:53.247 10:15.260 11:05.365 4/EE11
40 48 ΠΟΣΟΤΙ∆ΗΣ Α - ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Α EA5/A5 VW POLO 21:28.791 0 21:28.791 4:01.413 10:38.804 10:49.987 1/EA5/A5
41 41 ΛΙΟΣΗΣ Σ - ΧΟΥΣΟΣ ∆ EN2/N2 CITROEN SAXO 22:09.945 0 22:09.945 4:42.567 10:32.892 11:37.053 9/EN2/N2
42 58 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ Ε - ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 106 R 23:06.757 0 23:06.757 5:39.379 11:31.675 11:35.082 2/EA5/A5
43 35 ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ - ΖΗΚΑΣ Η EA7/A7 SEAT IBIZA 23:52.838 0 23:52.838 6:25.460 10:56.880 12:55.958 5/EA7/A7
44 56 ∆ΟΥΛΑΣ Β - ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θ EE10 TOYOTA STARL 24:25.487 0 24:25.487 6:58.109 10:39.945 13:45.542 5/EE10
45 24 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΚΑΡΟΥΣΟΣ  Γ EA6/A6 CITROEN SAXO 26:03.169 0 26:03.169 8:35.791 15:36.202 10:26.967 10/EA6/A6

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

46 18 ΠΟΤΟΥΡΙ∆ΗΣ Γ - ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ Μ EN4/N4 SUBARU IMPRE  H.C. 0 8:45.413 8:45.413 Start Only 4/EN4/N4
47 9 ΙΣΜΑΗΛΟΣ Π - ΜΟΥΖΑΚΗΣ Ν EA6/A6 CITROEN C2 R2  H.C. 0 8:45.668 8:45.668 Start Only 11/EA6/A6
48 25 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Φ- ΣΩΤΗΡΧΟΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 X  H.C. 0 8:49.884 8:49.884 Start Only 12/EA6/A6
49 22 ΙΓΓΛΕΣΗΣ Α - ΤΣΑ∆ΑΡΗΣ Ν EA7/A7 RENAULT CLIO  H.C. 0 8:53.417 8:53.417 6/EA7/A7
50 21 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ Μ - ΚΑΠΥΡΗΣ Μ EA7/A7 PEUGEOT 206 R  H.C. 0 9:22.248 9:22.248 7/EA7/A7
51 49 ΚΟΥΓΙΑΣ Β - ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 206 X  H.C. 0 9:40.724 9:40.724 Start Only 3/EA5/A5
52 50 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ Θ - ΓΙΩΤΗΣ Γ EA5/A5 TOYOTA YARIS  H.C. 0 10:05.135 10:05.135 Start Only 4/EA5/A5
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ΑΓΙΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

2nd ATHENS RALLY SPRINT

Cl N° ΠΛΗΡΩΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΙΝΕΣ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

   F2
1 10 ΧΕΚΙΜΙΑΝ Γ - ΚΑΚΑΛΗΣ Κ EA7/A7 HONDA CIVIC TYPE R 18:19.349 0 18:19.349 0.000 8:33.810 9:45.539
2 28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κ - ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Σ EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 18:31.969 0 18:31.969 12.620 8:50.802 9:41.167
3 20 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ∆ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥ EE10 PEUGEOT 205 18:39.245 0 18:39.245 19.896 8:44.700 9:54.545
4 27 ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ Σ - ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 18:43.985 0 18:43.985 24.636 8:58.339 9:45.646
5 46 ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Α - ΚΑΛΠΙ∆ΗΣ Θ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 18:49.639 0 18:49.639 30.290 9:16.765 9:32.874
6 11 ΓΥΖΗΣ Γ - ΓΥΖΗΣ Γ EA7/A7 RENAULT CLIO WILLIAM 18:49.815 0 18:49.815 30.466 8:49.634 10:00.181
7 26 ΠΟΥΝΤΟΣ Σ - ΠΑΤΣΟΣ Ν EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 18:51.748 0 18:51.748 32.399 8:59.843 9:51.905
8 33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Σ - ΚΟΤΣΑΛΗΣ Γ EA6/A6 MG ROVER 19:09.065 0 19:09.065 49.716 9:05.058 10:04.007
9 15 ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ Γ - ΦΑΡΜΑΚΗΣ Χ EA7/A7 OPEL ASTRA 19:17.350 0 19:17.350 58.001 8:57.170 10:20.180

10 23 ΜΠΙΜΠΙΚΑΣ Θ - ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ Ε EA7/A7 PEUGEOT 306 19:28.495 0 19:28.495 1:09.146 9:27.285 10:01.210
11 37 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Α - ΜΠΟΚΑΡΗΣ Ε EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 19:35.302 0 19:35.302 1:15.953 9:12.518 10:22.784
12 47 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ Γ - ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ Μ EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 19:40.287 0 19:40.287 1:20.938 9:35.875 10:04.412
13 52 ΙΕΡΕΜΙΑΣ Α - ΚΟΝΤΟΣ Ν EE11 ALFA ROMEO GIULIA 19:43.349 0 19:43.349 1:24.000 9:27.880 10:15.469
14 32 ΚΑΙΣΑΡ  Ρ - ΠΑΛΛΑΣ Α EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 19:46.524 0 19:46.524 1:27.175 9:17.644 10:28.880
15 30 ∆ΟΥΦΑΣ ∆ - ΜΑΛΤΕΖΟΣ Α EE10 CITROEN AX 19:47.062 0 19:47.062 1:27.713 9:08.531 10:38.531
16 45 ΞΥΝΟΣ Π - ΑΓΓΕΛΗΣ Η EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 19:56.920 0 19:56.920 1:37.571 9:52.482 10:04.438
17 29 ΜΠΑΤΗΣ Γ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Α EA6/A6 CITROEN C2 R2 20:04.839 0 20:04.839 1:45.490 9:21.680 10:43.159
18 43 ΣΥΛΛΑΣ Γ - ΒΙΓΚΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 20:09.745 0 20:09.745 1:50.396 10:00.865 10:08.880
19 57 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κ - ΠΟΛΥΧΡΟΝ EE10 CITROEN AX 20:11.488 0 20:11.488 1:52.139 10:05.474 10:06.014
20 42 ΣΙΜΑΤΟΣ Λ - ΤΣΙΒΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 20:16.079 0 20:16.079 1:56.730 9:45.288 10:30.791
21 34 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ Α - ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ Μ EA6/A6 CITROEN SAXO VTS 20:30.813 0 20:30.813 2:11.464 9:46.045 10:44.768
22 36 ΝΤΕΚΑΣ Γ - ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ Σ EE10 PEUGEOT 205 GTI 20:33.894 10 20:23.894 2:14.545 9:54.780 10:29.114
23 53 ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ Ε - ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Π EE11 BMW 320 E21 20:38.171 0 20:38.171 2:18.822 10:11.503 10:26.668
24 40 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΠΑΣΑΛΗΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 XS 20:40.759 0 20:40.759 2:21.410 9:48.503 10:52.256
25 44 ΜΠΙΑΜΗΣ Θ - ΑΤΖΕΜΗΣ Α EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 20:45.048 10 20:35.048 2:25.699 10:12.211 10:22.837
26 51 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Ν - ΣΗΦΗΣ EE9 CITROEN AX SPORT 20:46.436 20 20:26.436 2:27.087 10:16.399 10:10.037
27 54 ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γ - ΜΑΡΑΣ Γ EE11 OPEL KADETT 21:05.310 0 21:05.310 2:45.961 9:30.151 11:35.159
28 39 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Α - ΚΟΛΙΑΣ Γ EA6/A6 CITROEN SAXO VTS 21:09.674 0 21:09.674 2:50.325 10:11.149 10:58.525
29 55 ΠΑΚΚΟΣ Φ - ΜΩΡΑΪΤΟΥ  Ε EE11 OPEL MANTA 200 21:20.625 0 21:20.625 3:01.276 10:15.260 11:05.365
30 48 ΠΟΣΟΤΙ∆ΗΣ Α - ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Α EA5/A5 VW POLO 21:28.791 0 21:28.791 3:09.442 10:38.804 10:49.987
31 41 ΛΙΟΣΗΣ Σ - ΧΟΥΣΟΣ ∆ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 22:09.945 0 22:09.945 3:50.596 10:32.892 11:37.053
32 58 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ Ε - ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 106 RALLYE 23:06.757 0 23:06.757 4:47.408 11:31.675 11:35.082
33 35 ΑΝ∆ΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ - ΖΗΚΑΣ Η EA7/A7 SEAT IBIZA 23:52.838 0 23:52.838 5:33.489 10:56.880 12:55.958
34 56 ∆ΟΥΛΑΣ Β - ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θ EE10 TOYOTA STARLET KP 60 24:25.487 0 24:25.487 6:06.138 10:39.945 13:45.542
35 24 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΚΑΡΟΥΣΟΣ  Γ EA6/A6 CITROEN SAXO VTS 26:03.169 0 26:03.169 7:43.820 15:36.202 10:26.967

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

36 25 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Φ - ΣΩΤΗΡΧΟΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 XS  H.C. 0 8:49.884 8:49.884 Start Only
37 22 ΙΓΓΛΕΣΗΣ Α - ΤΣΑ∆ΑΡΗΣ Ν EA7/A7 RENAULT CLIO RS  H.C. 0 8:53.417 8:53.417
38 21 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ Μ - ΚΑΠΥΡΗΣ Μ EA7/A7 PEUGEOT 206 RC  H.C. 0 9:22.248 9:22.248
39 49 ΚΟΥΓΙΑΣ Β - ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 206 XS  H.C. 0 9:40.724 9:40.724 Start Only
40 50 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ Θ - ΓΙΩΤΗΣ Γ EA5/A5 TOYOTA YARIS  H.C. 0 10:05.135 10:05.135 Start Only
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ΑΓΙΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ

2nd ATHENS RALLY SPRINT

Cl N° ΠΛΗΡΩΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΙΝΕΣ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

    F3
1 28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Κ - ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ Σ EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 18:31.969 0 18:31.969 0.000 8:50.802 9:41.167

2 8 ΧΑΛ∆ΑΙΟΣ Σ - ΣΑΜΑΡΑΣ Κ EA6/A6 CITROEN C2 R2 18:36.483 0 18:36.483 4.514 8:47.600 9:48.883

3 20 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗΣ ∆ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥ EE10 PEUGEOT 205 18:39.245 0 18:39.245 7.276 8:44.700 9:54.545

4 27 ΜΑΛΑΚΤΑΡΗΣ Σ - ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Μ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 18:43.985 0 18:43.985 12.016 8:58.339 9:45.646

5 46 ΦΑΡΣΟΥΛΗΣ Α - ΚΑΛΠΙ∆ΗΣ Θ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 18:49.639 0 18:49.639 17.670 9:16.765 9:32.874

6 26 ΠΟΥΝΤΟΣ Σ - ΠΑΤΣΟΣ Ν EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 18:51.748 0 18:51.748 19.779 8:59.843 9:51.905

7 33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Σ - ΚΟΤΣΑΛΗΣ Γ EA6/A6 MG ROVER 19:09.065 0 19:09.065 37.096 9:05.058 10:04.007

8 37 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ Α - ΜΠΟΚΑΡΗΣ Ε EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 19:35.302 0 19:35.302 1:03.333 9:12.518 10:22.784

9 47 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ Γ - ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ Μ EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 19:40.287 0 19:40.287 1:08.318 9:35.875 10:04.412

10 32 ΚΑΙΣΑΡ  Ρ - ΠΑΛΛΑΣ Α EA6/A6 PEUGEOT 106 S16 19:46.524 0 19:46.524 1:14.555 9:17.644 10:28.880

11 30 ∆ΟΥΦΑΣ ∆ - ΜΑΛΤΕΖΟΣ Α EE10 CITROEN AX 19:47.062 0 19:47.062 1:15.093 9:08.531 10:38.531

12 45 ΞΥΝΟΣ Π - ΑΓΓΕΛΗΣ Η EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 19:56.920 0 19:56.920 1:24.951 9:52.482 10:04.438

13 29 ΜΠΑΤΗΣ Γ - ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ Α EA6/A6 CITROEN C2 R2 20:04.839 0 20:04.839 1:32.870 9:21.680 10:43.159

14 43 ΣΥΛΛΑΣ Γ - ΒΙΓΚΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 20:09.745 0 20:09.745 1:37.776 10:00.865 10:08.880

15 57 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Κ - ΠΟΛΥΧΡΟΝ EE10 CITROEN AX 20:11.488 0 20:11.488 1:39.519 10:05.474 10:06.014

16 6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ Γ - ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ Γ A6SUPER MG ZR S1600 20:14.896 100 18:34.896 1:42.927 8:40.603 9:54.293

17 42 ΣΙΜΑΤΟΣ Λ - ΤΣΙΒΟΣ Α EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 20:16.079 0 20:16.079 1:44.110 9:45.288 10:30.791

18 36 ΝΤΕΚΑΣ Γ - ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ Σ EE10 PEUGEOT 205 GTI 20:33.894 10 20:23.894 2:01.925 9:54.780 10:29.114

19 40 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΠΑΣΑΛΗΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 XS 20:40.759 0 20:40.759 2:08.790 9:48.503 10:52.256

20 44 ΜΠΙΑΜΗΣ Θ - ΑΤΖΕΜΗΣ Α EN2/N2 PEUGEOT 106 S16 20:45.048 10 20:35.048 2:13.079 10:12.211 10:22.837

21 51 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ Ν - ΣΗΦΗΣ EE9 CITROEN AX SPORT 20:46.436 20 20:26.436 2:14.467 10:16.399 10:10.037

22 39 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Α - ΚΟΛΙΑΣ Γ EA6/A6 CITROEN SAXO VTS 21:09.674 0 21:09.674 2:37.705 10:11.149 10:58.525

23 48 ΠΟΣΟΤΙ∆ΗΣ Α - ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Α EA5/A5 VW POLO 21:28.791 0 21:28.791 2:56.822 10:38.804 10:49.987

24 41 ΛΙΟΣΗΣ Σ - ΧΟΥΣΟΣ ∆ EN2/N2 CITROEN SAXO VTS 22:09.945 0 22:09.945 3:37.976 10:32.892 11:37.053

25 58 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ Ε - ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 106 RALLYE 23:06.757 0 23:06.757 4:34.788 11:31.675 11:35.082

26 56 ∆ΟΥΛΑΣ Β - ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ Θ EE10 TOYOTA STARLET KP 60 24:25.487 0 24:25.487 5:53.518 10:39.945 13:45.542

27 24 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΚΑΡΟΥΣΟΣ  Γ EA6/A6 CITROEN SAXO VTS 26:03.169 0 26:03.169 7:31.200 15:36.202 10:26.967
ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

28 9 ΙΣΜΑΗΛΟΣ Π - ΜΟΥΖΑΚΗΣ Ν EA6/A6 CITROEN C2 R2  H.C. 0 8:45.668 8:45.668 Start Only

29 25 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Φ - ΣΩΤΗΡΧΟΣ Β EA6/A6 PEUGEOT 206 XS  H.C. 0 8:49.884 8:49.884 Start Only

30 49 ΚΟΥΓΙΑΣ Β - ΦΑΡΑΚΛΙΩΤΗΣ ∆ EA5/A5 PEUGEOT 206 XS  H.C. 0 9:40.724 9:40.724 Start Only

31 50 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ Θ - ΓΙΩΤΗΣ Γ EA5/A5 TOYOTA YARIS  H.C. 0 10:05.135 10:05.135 Start Only
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ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ

Cl N° ΠΛΗΡΩΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΙΝΕΣ ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ  1  2

   
1 62 ΤΑΧΤΑΣ Γ - ΧΡΕΠΠΑΣ Ν 3D3 BMW 320 E21 19:11.400 0 19:11.400 0.000 9:14.842 9:56.558
2 76 ΑΡΓΥΡΙΟΥ Κ - ΠΑΛΑΠΑΝΟΓΛΟΥ Ι 4 E1 TOYOTA STARLET KP 6 20:11.798 0 20:11.798 1:00.398 9:42.592 10:29.206
3 67 ΡΑΖΗΣ ∆ - ΜΩΡΑΪΤΗΣ Π 2C3 DATSUN 510 20:28.092 0 20:28.092 1:16.692 10:01.170 10:26.922
4 61 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ Χ - ΤΖΟΓΙΑΣ Γ 3D3 FORD ESCORT RS 20:29.353 0 20:29.353 1:17.953 9:58.039 10:31.314
5 64 DAVIES TIM - ΒΕΡΙΚΑΚΗΣ Κ 3D3 FORD ESCORT RS 20:41.061 0 20:41.061 1:29.661 10:33.994 10:07.067
6 70 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ - ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 2C2 AUDI 80GT 20:58.895 0 20:58.895 1:47.495 10:22.419 10:36.476
7 71 ΧΡΗΣΤΟΥ ∆ - ΧΡΗΣΤΟΥ Μ 2C2 TOYOTA CELICA 1600 21:22.049 0 21:22.049 2:10.649 10:16.563 11:05.486
8 72 ΛΥΚΑΚΗΣ Γ - ΚΑΜΠΟΥΡΟΒΑ Μ 2C2 VW 1302 S 21:41.943 0 21:41.943 2:30.543 10:50.238 10:51.705
9 74 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ - ΧΑΡΙΤΟΣ Λ 3D2 FORD FIESTA MKI 21:46.809 0 21:46.809 2:35.409 10:36.024 11:10.785

10 73 ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ Σ - ΛΥΠΑΡΟΥ Σ 3D2 FORD FIESTA MKI 21:48.624 0 21:48.624 2:37.224 10:29.929 11:18.695
11 77 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ Η - ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ Β 2C1 FIAT 128 RALLY 23:14.783 0 23:14.783 4:03.383 11:26.646 11:48.137
12 66 ΚΟΦΙΝΑΣ Κ - ΠΙΝΙΩΤΗΣ Κ 2C3 ALFA ROMEO GT VELO 23:17.717 0 23:17.717 4:06.317 11:44.435 11:33.282

ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

13 63 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ Σ - ΣΑΜΙΟΣ Ν 3D3 RENAULT 5 TURBO  H.C. 0 31:16.031 31:16.031
14 60 ΤΣΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ - ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ Γ 3D3 FORD ESCORT RS  H.C. 6 0 18:37.943 9:29.992 9:07.951


